
Touch the difference
TECNOTOUCH e TECNOSHOP



▶ Aggiornamento automatico prezzi
▶ Controllo e assistenza da remoto
▶ Invio telematico dei corrispettivi

Dove vuoi quando vuoi, 
la Gestione e il Controllo 
sono nelle tue mani.

Con TECNOTOUCH è tutto più semplice: puoi 
monitorare il magazzino, gestire i riordini e cambiare 
in automatico la posizione dei prodotti nel distributore 
a seconda degli spazi disponibili e dei dati di vendita.

▶ Monitor alta luminosità con Touch screen 22"
▶ Gestione automatica delle scorte*

▶ Sistema operativo Linux©

▶ Possibilità di connessione con modulo snack / bibite
▶ Impronta digitale per fidelizzare i clienti 
▶ Ticketcode per riutilizzare il credito
▶ Pagine pubblicitarie e video personalizzabili
▶ Lettore impronte da banco

* se connesso al gestionale di fabbrica

24 ore su 24 sempre connesso.

Tecnologia che semplifica la vita.

TECNOTOUCH  migliora nel tempo grazie agli aggiornamenti software da remoto, 
studiati per incrementare le funzionalità del distributore automatico 
e introdurre sempre nuove caratteristiche.

WEB SERVER CONTROL

Un’ampia gamma di servizi on-line.
Ricariche cellulari, carte internazionali, pagamento 
bollettini, conto gioco, tv digitale e codici d’acquisto.



Un look accattivante con 
affidabilità e tecnologia top level.

▶ Lettore di banconote premium*

▶ Stampante con taglio automatico*

▶ Barriera ottica 
    per verifica erogazione prodotto*

* 1000 banconote max con centratura certificata anti bloccaggio

* mai più problemi con scontrini

* mai più contestazioni con i clienti

TECNOLOGIA LED RGB 
Grazie al telecomando E-Light, 
puoi cambiare il colore o il gioco 
di luce del distributore con un solo 
e semplice click. Scegli il colore e 
l’illuminazione che più ti piace.

*accessorio opzionale
TECNOTOUCH  migliora nel tempo grazie agli aggiornamenti software da remoto, 
studiati per incrementare le funzionalità del distributore automatico 
e introdurre sempre nuove caratteristiche.

Un mondo di colori.
colorTECNOTOUCH *

* acquisti con Visa, Mastercard, American 
Expert, Maestro, V-Pay, Google Pay, Apple Pay, 
Samsung Pay, PagoBancomat, PostaPay 
e tanto altro ancora.

▶ Allarme antiscasso

▶ TVCC

▶ Lettore POS*

L’applicazione più smart oggi presente sul mercato. 
Con Satispay l’acquisto si effettua con un semplice click 
dal proprio smartphone senza l’ausilio di nessuna carta di credito, 
semplicemente inquadrando il QR Code che appare sullo schermo.

Satispay, pagamento rapido.

▶ Sensore vibrazioni anti vandalo



TECNOTOUCH WALL e SLIM
Super compatti.

Dimensioni 
Tecnotouch Wall L. 800 - H .1250 - P. 420   / kg 150 
Tecnotouch Slim L. 510 - H .1700 - P. 640   / kg 185

WALL

SLIM



TECNOTOUCH SLIM
da 37 a 49 selezioni

Soluzione ideale per le installazioni 
con spazio in larghezza ridotto

Disponibile anche la versione  Pueblo 
PER TRINCIATO IN BUSTA

Possibilità di erogare
GRATTA E VINCI

SOLO 51 CM DI LARGHEZZA

Le loro dimensioni contenute 
li rendono la soluzione ideale  
per tutte le applicazioni che hanno 
a disposizione spazi ridotti.

Disponibile con fascie colore:

Bianco Argento OroGiallo

Leggi il codice QR-CODE per visualizzare 
le varie proposte di colore e installazione.

Soluzione ideale per le installazioni 
con spazio in profondità ridotto

TECNOTOUCH WALL
35 selezioni

SOLO 42 CM DI PROFONDITÀ
Possibile installazione sospesa e a pavimento 
(con piedistallo supplementare)

COLONNE

Totale selezioni

10 pacchetti

11 pacchetti 100’s

37

10

11

43 49

16 28

11 11

26 pacchetti

38 pacchetti

-

2

6

2

-

2

Capacità Totale

Colonne trinciati

Capacità Totale

Erogatori G&V

756*

2 o 4*

906**

1*

726*

2 o 4*

690*

2 o 4*

876**

1*

840**

1*

*   Calcolata con pacchetti box da 20
** Calcolata con assortimento misto Slim, Box 20 e Heets

*   Comporta una riduzione delle colonne da 16 pacchetti

T-TOUCH SLIM

16 pacchetti

41 pacchetti

5

6

5

-

5

-

48 pacchetti 3 3 3

37 43 49 

CONFIGURAZIONE

Tetto antipioggia

Armadio blindato

Lettore impronte da banco

Lettore antiminori per stranieri

Kit antivandalo

Kit Tecnocolor

Colore oro o argento

Lettore POS

OPTIONAL

COLONNE CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

10 pacchetti

10 pacchetti 100’s

41 pacchetti

23 pacchetti

Colonne trinciati

Capacità Totale

Capacità Totale

35

14

10

9

2

3

655*

800**

*   Calcolata con pacchetti box da 20

** Calcolata con assortimento misto Slim, Box 20 e Heets

T-TOUCH WALL

*   Comporta una riduzione delle colonne da 16 pacchetti



Dimensioni 
Tecnotouch Midi   L. 710 - H .1700 - P. 640   / kg 230
Tecnotouch Maxi  L. 840 - H .1700 - P. 640   / kg 260

MAXI

MIDI

TECNOTOUCH MIDI e MAXI
Massima capacità.



Un concentrato di tecnologia con 
soluzioni all’avanguardia in termini di 
praticità d’uso,  affidabilità e robustezza, 
abbinate ad una elevata capacità.

Disponibile con fascie colore:

Bianco Argento OroGiallo

Leggi il codice QR-CODE per visualizzare 
le varie proposte di colore e installazione.

TECNOTOUCH MIDI
da 59 a 76 selezioni

Il giusto compromesso tra ingombro e capacità

TECNOTOUCH MAXI
da 71 a 93 selezioni

Il massimo delle selezioni e della capacità

Disponibile anche la versione  Pueblo 
PER TRINCIATO IN BUSTA

Possibilità di erogare
GRATTA E VINCI

OPTIONAL

Tetto antipioggia

Armadio blindato

Lettore impronte da banco

Lettore antiminori per stranieri

Kit Tecnocolor

Kit antivandalo

Colore oro o argento

Lettore POS

COLONNE

Totale selezioni

10 pacchetti

11 pacchetti 100’s

71

12

30

82 93

23 45

30 30

32 pacchetti

43 pacchetti

2

8

2

8

2

8

Capacità Totale

Colonne trinciati

Capacità Totale

Erogatori G&V

1389*

2 o 4*

1624**

da 1 a 3*

1356*

2 o 4 o 6* 4 o 6 o 8*

1334*

1591**

da 1 a 3* da 1 a 3*

1564**

*   Calcolata con pacchetti box da 20
** Calcolata con assortimento misto Slim, Box 20 e Heets

*   Comporta una riduzione delle colonne da 10 pacchetti

T-TOUCH MAXI

22 pacchetti

35 pacchetti

8

11

19

-

8

-

71 82 93 

CONFIGURAZIONE

COLONNE

Totale selezioni

10 pacchetti

10 pacchetti 100’s

59

18

24

67 76

19 37

24 24

26 pacchetti

43 pacchetti

9

6

9

6

-

6

Capacità Totale

Colonne trinciati

Capacità Totale

Erogatori G&V

1018*

2 o 4*

1243**

da 1 a 3*

1182*

2 o 4* 4 o 6 o 8*

1128*

1357**

da 1 a 3* da 1 a 3*

1303**

*   Calcolata con pacchetti box da 20
** Calcolata con assortimento misto Slim, Box 20 e Heets

*   Comporta una riduzione delle colonne da 10 pacchetti

T-TOUCH MIDI

22 pacchetti

38 pacchetti

-

2

-

2

7

2

59 67 76 

CONFIGURAZIONE



Soluzioni personalizzate per il tuo negozio

GRATTA
& 

VINCI

ACCESSORI
TABACCHI

TABACCHI
&

TRINCIATI

Un mondo di prodotti 
e funzionalità con un solo “touch”.

TECNOSHOP lo puoi comporre con tutti 
i distributori della serie TecnoTouch: 
puoi realizzare il tuo impianto contestualmente 
all’acquisto del distributore di sigarette 
o in seguito, in qualsiasi momento.

SNACK
 & 

BIBITE
REFRIGERATE

TECNOSHOP

SERVIZI
ON-LINE



Soluzioni personalizzate per il tuo negozio

TecnoTouch può essere integrato con TecnoGame e TecnoSnack. 
Abbina e posiziona i distributori come vuoi, in base alle tue esigenze 

di spazio e di vendita.

TECNOGAME + TECNOTOUCH + TECNOSNACK
Crea la tua combinazione ideale.

I distributori possono 
essere incassati nella 

vetrina della tua 
tabaccheria o a muro,

oppure installati 
esternamente con 
armadio blindato.

Due soluzioni sicure, 
poco ingombranti 
ed esteticamente 

minimal.

+ +

Tecnogame Tecnosnack  MINI - MIDI - MAXI - MEGATecnotouch

SLIM
WALL
MIDI
MAXI

Leggi il codi-
ce QR-CODE 
per creare la 
tua combina-
zione ideale.



TECNOGAME, TECNOSNACK MINI e MINI XL
Piccoli e pratici.

GAME
MINI

TECNOSNACK MINI
18 selezioni

Apertura e carico 
anteriore o posteriore
Temperatura minima 8°C

Molto compatto:
Solo 35 cm in larghezza 
e 67 cm di profondità

TECNOGAME
da 4 a 8 selezioni

Apertura e carico 
anteriore o posteriore
Strappo automatico 
del tagliando
Carico della risma intera

Dimensioni 
TecnoGame L. 270 - H .1700 - P. 640   / kg 130
TecnoSnack Mini L. 350 - H .1700 - P. 670   / kg 130
TecnoSnack Mini XL L. 620 - H .1700 - P. 670   / kg 200



TECNOSNACK MINI XL
36 selezioni

MINI XL

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

6

18

12

6

84*

102*

18

7

21

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MINI

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

6

36

24

12

168*

204*

36

7

42

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MINI XL

COLONNE

Erogatori

CONFIGURAZIONE

Eroga tagliandi  da 1 - 2 - 3 - 5 - 10 - 20 €

4 6 8

T-GAMEApertura e carico 
anteriore o posteriore
Temperatura minima 8°C

Molto compatto:
Solo 62 cm in larghezza 
e 64 cm di profondità

OPTIONAL

Barriera ottica per verifica erogazione prodotto

Armadio blindato



TECNOSNACK MIDI SL, MAXI SL e MEGA SL
Tripla scelta.

MIDI SL
MAXI SL

TECNOSNACK MAXI SL
48 selezioni

Barriera ottica per verifica 
erogazione prodotto
Temperatura minima 4°C
Apertura e carico anteriore
Ascensore per discesa prodotto
nel vano di prelievo

TECNOSNACK MIDI SL
36 selezioni

Barriera ottica per verifica 
erogazione prodotto
Temperatura minima 4°C
Apertura e carico anteriore

TECNOSNACK MEGA SL
72 selezioni

Barriera ottica per verifica 
erogazione prodotto 
Temperatura minima 4°C
Apertura e carico anteriore
Ascensore per discesa prodotto
nel vano di prelievo

Dimensioni 
TecnoSnack Midi L. 754 - H .1650 - P. 900   / kg 230
TecnoSnack Maxi L. 940 - H .1830 - P. 860   / kg 330
TecnoSnack Mega L. 1356 - H .1830 - P. 880   / kg 506



MEGA SL OPTIONAL

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

12

66

42

24

464*

608*

144

14

72

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MEGA SL

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

6

44

28

16

338*

434*

96

7

56

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MAXI SL

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

6

33

21

12

232*

304*

72

7

42

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MIDI SL

Cassetto prodotti supplementare

Armadio blindato



TECNOSNACK MIDI ST, MAXI ST e MEGA ST
Grandi in tutto.

TECNOSNACK MAXI ST
48 selezioni

Barriera ottica per verifica 
erogazione prodotto 
Inserimento monete antivandalo
Monetiera rendi resto 
autoricaricante
Temperatura minima 4°C
Apertura e carico anteriore
Predisposizioni per antiminori
e lettore di banconote
Ascensore per discesa prodotto
nel vano di prelievo

TECNOSNACK MIDI ST
36 selezioni

Barriera ottica per verifica 
erogazione prodotto 
Inserimento monete antivandalo
Monetiera rendi resto 
autoricaricante
Temperatura minima 4°C
Apertura e carico anteriore
Predisposizioni per antiminori
e lettore di banconote

TECNOSNACK MEGA ST
72 selezioni

Barriera ottica per verifica 
erogazione prodotto 
Inserimento monete antivandalo
Monetiera rendi resto 
autoricaricante
Temperatura minima 4°C
Apertura e carico anteriore
Predisposizioni per antiminori
e lettore di banconote
Ascensore per discesa prodotto
nel vano di prelievo

Dimensioni 
TecnoSnack Midi L. 754 - H .1650 - P. 900   / kg 230
TecnoSnack Maxi L. 940 - H .1830 - P. 860   / kg 330
TecnoSnack Mega L. 1356 - H .1830 - P. 880   / kg 506

MIDI ST
MAXI ST



MEGA ST OPTIONAL

Lettore antiminori

Cassetto prodotti supplementare

Lettore di banconote con impilatore

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

12

66

42

24

464*

608*

144

14

72

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MEGA ST

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

6

44

28

16

338*

434*

96

7

56

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MAXI ST

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

6

33

21

12

232*

304*

72

7

42

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

T-SNACK MIDI ST

Armadio blindato
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DSOCIETÀ SOGGETTA ALL’ATTIVITÀ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DI ITAFIN S.R.L.

MEMODATA:

CELL:AGENTE DI ZONA:

Siamo presenti in tutta Italia.

I D E A T A ,  P R O G E T T A T A  E  P R O D O T T A  I N  I T A L I A

Distribuito da:


